

Piknik Rodzinny OPOLTRANS w Rusocinie

data aktualizacji: 2016.06.22



Rodzinna atmosfera przepelniona atrakcjami dla duzych i malych przyciagnęła ponad tysiąc osób do oddziału firmy OPOLTRANS. Czerwcowy weekend na długo pozostanie w pamięci.

Liczne konkursy z nagrodami sprawiły, że każdy maluch poczuł się wyjątkowo. Przejazdy gokartami, elektrycznymi samochodami, a także jazda na symulatorach, jak się okazało cieszyły nie tylko chłopców, a wyśmienitymi kierowcami okazały się też dziewczynki.

Po tych emocjach dzieci wspólnie tuningowały za pomocą farb ciężarówkę, a konkurs „Ciężarówka oczami dziecka” pozwolił stworzyć własne projekty ciężarówek. Umiejętności driftu na specjalnie przygotowanym torze pokazał gość specjalny 11 letni Jaś Borawski - najmłodszy w Polsce drifter, którego już pokochały stacje telewizyjne, i tysiące miłośników driftu.

Dorośli zmagali się na wielu polach, a przeciąganie ciężarówki jak się okazało to dyscyplina nie tylko dla panów. Rodzinny Piknik OPOLTRANS w Rusocinie mógł przydać się do pogłębienia wiedzy na szkoleniach prowadzonych przez firmy: Hengst na temat filtracji, BPW na temat osi. Swoje produkty zaprezentowały firmy: K2, Horpol, Meritor, Exide i Fristom.

Po raz kolejny na Pikniku OPOLTRANS pojawili się przedstawiciele producenta markowych olejów WOLF.

Oddział firmy na Pikniku Rodzinnym zaprezentował również swoje nowe możliwości dotyczące Mobilnego Serwisu Opon - co oznacza, że przy zakupie opon w Oddziale OPOLTRANS w Rusocinie ich wymiana będzie nie tylko gratisowa, ale będzie mogła odbyć się we wskazanym przez klienta miejscu.

Na miejscu można też było delektować się widokiem amerykańskich kultowych samochodów na zorganizowanej wystawie. W tym dniu każdy kto był w stanie założyć strażackie umundurowanie i wyposażenie (ważące około 5 kg) mógł poczuć się prawdziwym strażakiem, ratując z zadymionego

namiotu specjalnie przygotowanego i ukrytego w nim manekina. Odbyła się również symulacja strażackiej akcji ratunkowej.

Kulminacją Pikniku Rodzinnego OPOLTRANS 2016 w Rusocinie było wręczenie nagród za najpiękniejszą ciężarówkę Pikniku. Tym razem Pucharem OPOLTRANS i pierwszą nagrodą została wyróżniona czarna Scania nazywana Letty. Nagrodzeni zostali również uczestnicy licznych konkursów w tym dryblingu piłką w alkogoglach, ujeżdżaniu byka rodeo, przeciąganiu liny, meczu piłkarskim i wielu innych. Piknik był również okazją do podziękowania klientom za dotychczasową współpracę z OPOLTRANS. Impreza zakończyła się późną nocą przy dźwiękach tanecznej muzyki i wystrzałach fajerwerków.

Zapraszamy do obejrzenia galerii.

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/49427>